令和 7 年 3 月吉日

関係者各位

国立大学法人大阪大学医学部附属病院
教育研究支援課 研究支援係

当院の英語名称を変更について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り有り難く厚くお礼申し上げます。

さて、来る令和 7 年 4 月 1 日より、当院の英語名称を変更いたします。
なお、病院名（日本語）の変更はありません。

本件に関し、締結済である契約書及び覚書等に、英語表記があります場合は、本状をも

ちまして読み替えることにより、変更手続きを省略させていただきたく存じます。

何卒ご理解、ご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。

謹白
記

変更日： 令和 7 年 4 月 1 日

旧 英語名称
  Osaka University Hospital

新 英語名称
  The University of Osaka Hospital